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Coffepirine Tabletki od bólu głowy 450 mg + 50 mg, 6
tabletek
 

Cena: 2,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 450 mg + 50 mg

Opakowanie 6 tabletek

Producent MARCMED SP.Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum, Coffeinum

Opis produktu
 

Wskazania
Leczenie bólów różnego pochodzenia o małym umiarkowanym nasileniu (np. bóle głowy, reumatyczne, mięśni, nerwobóle, ból zęba).

Działanie

Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, przeciwzapalne.
Kofeina działa na ośrodek naczynioruchowy w mózgu, wywołując skurcz mięśni gładkich naczyń krwionośnych, a tym samym
zmniejszając przepływ krwi przez tkankę mózgową. Działa pobudzająco na ośrodek oddechowy.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: zazwyczaj stosuje się 1 tabletkę (450 mg kwasu acetylosalicylowego i 50 mg kofeiny), w razie
konieczności od 2 do 6 razy na dobę, nie częściej niż co 4 godziny. W ciągu doby nie wolno przyjąć więcej niż 6 tabletek (co
odpowiada 2700 mg kwasu acetylosalicylowego i 300 mg kofeiny).
Leku nie należy stosować bez konsultacji z lekarzem dłużej niż przez 3 dni u dorosłych i przez 1 dzień u młodzieży powyżej 12
lat.
U młodzieży w wieku powyżej 12 lat stosować ostrożnie ze względu na zawartość kofeiny.

Skład

Substancjami czynnymi leku są kwas acetylosalicylowy i kofeina.
Substancje pomocnicze to: skrobia ziemniaczana i talk.

Przeciwwskazania

Okres ciąży i karmienia piersią;
Uczulenie na kwas acetylosalicylowy, kofeinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku lub na salicylany;
Choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy, krwawienia z przewodu pokarmowego, skaza krwotoczna, dna moczanowa,
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ciężkie zaburzenia czynności nerek lub

wątroby;

Dzieci w wieku poniżej 12 lat;
Nie stosować u pacjentów, u których w przeszłości występowały napady astmy oskrzelowej, wywołane podaniem salicylanów
lub substancji o podobnym działaniu, szczególnie niesteroidowych leków przeciwzapalnych;
Nie stosować jednocześnie z metotreksatem w dawkach 15 mg na tydzień lub większych oraz, podobnie jak i innych leków
zawierających kwas acetylosalicylowy w dniu, w którym pacjent otrzymuje dawkę metotreksatu;
Ciężka niewydolność serca;
Nie stosować w celu zwalczania bólu po operacji pomostowania naczyń wieńcowych.

Działania niepożądane

Odstawić lek i natychmiast i zgłosić się do lekarza, jeżeli u pacjenta wystąpi jeden z poniższych przypadków: fusowate wymioty,
czarne, smoliste stolce, nagły silny ból brzucha, pokrzywka, wysypka, zaburzenia pracy serca, zapalenie błony śluzowej nosa,
obrzęk twarzy, powiek, krtani, duszność, krwotok, skąpomocz lub bezmocz i obrzęki. W rzadkich przypadkach, po długotrwałym
stosowaniu dużych dawek kwasu acetylosalicylowego zanotowano martwicę brodawek nerkowych i śródmiąższowe zapalenie
nerek, zawał serca: ból w klatce piersiowej, duszność, nudności, zlewne poty, udar; przyjmowanie niektórych NLPZ (szczególnie
długotrwale w dużych dawkach) może być związane z niewielkim zwiększeniem ryzyka zatorów tętnic (np. zawał serca lub
udar).
Zaburzenia krwi i układu chłonnego: wydłużenie czasu krwawienia, czasu protrombinowego, trombocytopenia (zmniejszenie
liczby płytek krwi).
Zaburzenia układu immunologicznego: astma oskrzelowa, obrzęk naczynioruchowy.
Zaburzenia układu nerwowego: zawroty głowy, szumy uszne; kofeina zawarta w produkcie leczniczym może powodować
bezsenność, niepokój ruchowy. Długotrwałe przyjmowanie leku zawierającego kwas acetylosalicylowy może być przyczyną bólu
głowy, który nasila się podczas przyjmowania kolejnych dawek.
Zaburzenia serca: kofeina może powodować zaburzenia rytmu serca. Nieznana częstość: występowanie obrzęków, nadciśnienia
i niewydolności serca.
Zaburzenia żołądka i jelit: bóle brzucha, zgaga, nudności, wymioty; utajone krwawienie z przewodu pokarmowego, które może
powodować niedokrwistość z niedoboru żelaza; choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy.
Zaburzenia wątroby i dróg żółciowych: rzadko obserwowano zaburzenia czynności wątroby (zwiększenie aktywności
aminotransferaz).

Przechowywanie

W temperaturze poniżej 25°C.
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Należy ostrożnie stosować u: pacjentów z nadwrażliwością na niesteroidowe leki przeciwzapalne i przeciwreumatyczne lub inne
substancje alergizujące oraz z chorobami alergicznymi (astma oskrzelowa, katar sienny, z polipami błony śluzowej nosa);
pacjentów stosujących leki przeciwzakrzepowe; pacjentów, u których w przeszłości występowała choroba wrzodowa lub
krwawienia z przewodu pokarmowego; pacjentów z niedoborem dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej; pacjentów z
nadczynnością tarczycy; pacjentów z nadciśnieniem tętniczym; pacjentów z padaczką; pacjentów przed zabiegami
chirurgicznymi; pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby i (lub) nerek; pacjentek stosujących wewnątrzmaciczne wkładki
antykoncepcyjne lub w czasie obfitych krwawień miesiączkowych.
Lek może niekorzystnie wpływać na płodność u kobiet.
Przyjmowanie takich leków, jak Coffepirine Tabletki od bólu głowy może być związane z niewielkim zwiększeniem ryzyka ataku
serca (zawał serca) lub udaru. Ryzyko to zwiększa długotrwałe przyjmowanie dużych dawek leku. Nie należy stosować
większych dawek i dłuższego czasu leczenia niż zalecane. W przypadku kłopotów z sercem, przebytego udaru, lub
podejrzewania, że występuje ryzyko tych zaburzeń (np. podwyższone ciśnienie krwi, cukrzyca, zwiększone stężenie cholesterolu,
palenie tytoniu) należy omówić sposób leczenia z lekarzem lub farmaceutą.
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o
lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
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oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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